

Prof. İrfan PAPİLA

Personal Information

Email: irfan.papila@iuc.edu.tr

Web: <http://avesis.istanbulc.edu.tr/588/>

Biography

1956 Senesinde. Hopa'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Zonguldak'ta tamamladıktan sonra 1976 yılında girdiği İstanbul Üniversitesi Edirne Tıp Fakültesinden 1982'de mezun oldu. Uşak Merkez (1982-1984) ve İstanbul Üsküdar'da 1984-1985 yıllarında sağlık ocağı tabibi olarak görev yaptı. 1985-1988 yılları arasında İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi KBB Anabilim Dalında uzmanlık eğitimi aldı ve aynı yerde 1989 yılında uzman doktor olarak göreve başladı. 1992'de Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Doçenti oldu. 1993'te GATA Haydarpaşa Askeri Hastanesi'nde askerlik görevini yerine getiren Sn. PAPİLA, 2000 yılında Profesör oldu. Ocak 2005'te İstanbul Üniversitesi Rektör Yardımcılığı görevine atandı. Halen İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi KBB Anabilim Dalı öğretim üyesidir.

Yelken ve tenis sporlarıyla ilgilenen Prof. Dr. İrfan PAPİLA, Yelken Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeliğinde de bulundu. Prof. Dr. Çiğdem PAPİLA ile evli olan ve yine Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı'nda uzmanlık yapan Op. Dr. Berrin PAPİLA'nın babasıdır.

Education Information

Post Doctorate, İstanbul Üniversitesi, İü Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kbb Abd Profesör Doktor, Turkey 2000 - Continues

Post Doctorate, İstanbul Üniversitesi, Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Doçenti, Turkey 1992 - 2000

Expertise In Medicine, İstanbul Üniversitesi, İ. Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kbb Anabilim Dalı'nda Uzmanlık Eğitimi, Kbb Abd, Turkey 1985 - 1988

Doctorate, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Edirne Tıp Fakültesi, Tıp Fakültesi,, Turkey 1976 - 1982

Foreign Languages

English, B2 Upper Intermediate

Research Areas

Medicine, Health Sciences, Surgery Medicine Sciences, Otolaryngology

Academic Titles / Tasks

Professor, Istanbul University, İü Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kbb Abd, Kbb Abd, 2000 - Continues

Associate Professor, Istanbul University, İü Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kbb Abd, Kbb Abd, 1992 - 2000

Expert, İstanbul Üniversitesi, İü Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kbb Abd, Kbb Abd, 1989 - 1992

Professional Experience

Head of Department, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı Kurucu Başkanı, 2008 - 2009
Director of The Institution, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Çocuk Sağlığı Enstitüsü Vekil Müdürü, 2008 - 2009
Member of the Senate, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Yönetim Kurulu Ve Senatosu Rapörtlüğü, 2007 - 2008
Head of Department, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölüm Başkanlığı, 2007 - 2008
Vice Rector, İstanbul Üniversitesi, 2005 - 2008
Director Of Junior College, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Yüksek Okulu Vekil Müdürü, 2006 - 2007
Member of the Senate, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Yönetim Kurulu Ve Senatosu Başkanlığı, 2006 - 2007
Director of The Institution, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü Vekil Müdürü, 2005 - 2007
Dean, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Vekil Dekanı, 2006 - 2006
Director of The Institution, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Nörolojik Bilimler Enstitüsü Vekil Müdürü, 2006 - 2006
Dean, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Vekil Dekanı, 2005 - 2006
Dean, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Vekil Dekanı, 2005 - 2006
Director of The Institution, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü Vekil Müdürü, 2005 - 2005
Dean, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Vekil Dekanı, 2005 - 2005
Dean, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Vekil Dekanı, 2005 - 2005

Articles Published in Journals That Entered SCI, SSCI and AHCI Indexes

I. Upper respiratory tract involvement of sarcoidosis in the Turkish population

Yanardag H., Enoz M., Papila I., Uygun S., Caner M., Karayel T. M.

OTOLARYNGOLOGY-HEAD AND NECK SURGERY, vol.134, no.5, pp.848-851, 2006 (Journal Indexed in SCI)

Supported Projects

PAPILA İ., Project Supported by Higher Education Institutions, Larinks Kanseri Hastalarının Serum/Dokularında metalloproteinazlar: Kanser Erken Tanısında Potansiyel Önemi, 2008 - 2011

Citations

Total Citations (WOS):13

h-index (WOS):1